
 
VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VETERINARINIŲ BIOCIDINIŲ PRODUKTŲ AUTORIZACIJOS IR 

VETERINARINIO BIOCIDINIO PRODUKTO AUTORIZACIJOS PRATĘSIMO  

 

2018 m. kovo 6 d. Nr. B1-236 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Biocidinių produktų autorizacijos taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2002 m. rugpjūčio 14 d. įsakymu Nr. 421 „Dėl Biocidinių 

produktų autorizacijos taisyklių patvirtinimo“, ir Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus 2008 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. B1-440 „Dėl veterinarinių biocidinių produktų 

autorizacijos“: 

1. N u r o d a u: 

1.1. autorizuoti šiuos veterinarinius biocidinius produktus: 

1.1.1. EXTRA, skystis (DeLaval NV, Belgija), 

1.1.2. AMP 83 SG, granulės (Kwizda France, Prancūzija), 

1.1.3. AMP 5 GB, granulės (Kwizda France, Prancūzija), 

1.1.4. INTERFLYTOX KODER, granulės (Interhygiene GmbH, Vokietija), 

1.1.5. OKORON 12, skystis (Fink Tec GmbH, Vokietija); 

1.2. pratęsti veterinarinio biocidinio produkto NEPOREX 2 SG, granulės (LT/ABPV/2016/0044, 

Elanco Europe Limited, Jungtinė Karalystė), autorizaciją. 

2. P a v e d u: 

2.1. Nacionaliniam maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutui parengti įsakyme nurodytų 

veterinarinių biocidinių produktų autorizacijos liudijimų projektus ir juos pateikti Valstybinei maisto ir 

veterinarijos tarnybai bei suvesti įsakyme nurodytų veterinarinių biocidinių produktų duomenis į 

Biocidinių produktų duomenų bazę; 

2.2. įsakymo vykdymo kontrolę Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Gyvūnų 

sveikatingumo ir gerovės skyriui. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis direktorių       Vidmantas Paulauskas 

 


